
UCHWAŁA NR 3/2021

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU SOCJOLOGII 

z dnia 11 marca 2021 r.

w sprawie pozytywnej oceny wniosku konkursowego i zgłoszenia dra Roberta Bartłomiejskiego 

do konkursu na Naukowca Roku US

Na podstawie §6 Zarządzenia nr 35/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 23 lutego 2021 

r. w sprawie regulaminu konkursu na Naukowca Roku Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co 

następuje:

§1.

Rada Naukowa Instytutu Socjologii pozytywnie opiniuje wniosek konkursowy dra Roberta 

Bartłomiejskiego i zgłasza jego kandydaturę do udziału w konkursie na Naukowca Roku Uniwersytetu 

Szczecińskiego.

§2

Wniosek Konkursowy dra Roberta Bartłomiejskiego będący zgłoszeniem do konkursu na Naukowca 

Roku stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA RADY NAUKOWEJ 
Instytutu Socjologii 

Uniwersytetu Szczepańskiego

dr bab. Agnieszka Kołodzig-Dumaś, prof. US


